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1. Trafik- och renhållningsnämnden lägger anmälan till 

handlingarna. 
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Sammanfattning 
Transportstyrelsen har till Näringsdepartementet lämnat förslag 

till ett stort antal ändringar I trafikförordningen, 

vägmärkesförordningen, förordningen om vägdefinitioner samt 

vägförordningen. Näringsdepartementet har inbjudit ett antal 

organisationer, bland dem Stockholms stad, att lämna synpunkter 

på föreslagna ändringar. I stort anser Trafikkontoret att 

föreslagna ändringar är bra, i några fall har kontoret ansett att 

ändringarna är oklart formulerade och att de behöver förtydligas.  
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Remissen 
Transportstyrelsen har till Näringsdepartementet lämnat förslag 

till ett stort antal ändringar I trafikförordningen (1998:1276), 

vägmärkesförordningen (2007:90), förordningen om 

vägdefinitioner (2001:651) samt vägförordningen (2012:707). 

Näringsdepartementet har inbjudit ett antal organisationer, bland 

dem Stockholms stad, att lämna synpunkter på föreslagna 

ändringar. (Remissmaterialet finns tillgängligt i sin helhet hos 

handläggaren på Trafikkontoret.)  

 

Ärendets beredning 
Samråd har hållits med trafikplaneringsavdelningen. 

 

Trafikkontorets synpunkter 
Föreslagna ändringar innebär i de flesta fall förtydliganden till 

äldre skrivningar i nämnda författningar. Trafikkontoret har i 

bilaga till tjänsteutlåtandet kommenterat de ändringar som 

kontoret har synpunkter på. I stort anser Trafikkontoret att 

föreslagna ändringar är bra.  Så har till exempel beskrivningen till 

vägmärket för lastplats ändrats till att ange att platsen är till för 

lastning/lossning av ”tungt eller skrymmande gods”. Nuvarande 

skrivning medger lastning/lossning av vilken typ av föremål som 

helst. I några fall har kontoret ansett att ändringarna är oklart 

formulerade och att de behöver förtydligas.  

 

Trafikkontorets förslag 
Trafik- och renhållningsnämnden lägger anmälan till 

handlingarna. 

Slut 
 

 

 

Bilagor 
1. Remissvar ingivet till kommunstyrelsen. 


